
 

 

 
Website: http://www.imati.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Partita IVA: 02118311006 

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.imati.cnr.it 

          
PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE 

 
BANDO N. 400.25 IMATI PNRR 

FAIR “Future Artificial Intelligence Research”  PE0000013 – CUP: B53C22003630006 

Oggetto: Provvedimento di conclusione del procedimento della selezione per titoli e colloquio ai sensi 
dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 
2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di 1 unità di personale con profilo professionale di 
RICERCATORE III livello, presso l'Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche 
“Enrico Magenes” sede secondaria di Milano (CUP B53C22003630006) 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.Lgs 4 giugno 2003, n. 127 “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 
 
VISTO il D.Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell’art. 1 
della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 
 
VISTO il D.Lgs 25 novembre 2016, n. 218 recante “Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici 
di Ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 
 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 
0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 
2018; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
– DPCNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, approvato con nota del 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0002698 del 15 
febbraio 2019, ed entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche - DPCNR n. 119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con nota 
del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 del 1° 
novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° agosto 2024; 

VISTO l’articolo 31 del nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche in vigore dal 1°agosto 2024, i compiti di ragioneria saranno svolti, in 
attesa dell’approvazione del nuovo RACF, dal Segretario Amministrativo (art 12 comma 4 ROF 
DPCNR del 26 maggio 2015 prot. 0036411); 

  
ISTITUTO DI MATEMATICA APPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

“Enrico Magenes” 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 



 

 

 
Website: http://www.imati.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Partita IVA: 02118311006 

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.imati.cnr.it 

 
VISTO il “Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato” del Consiglio Nazionale delle Ricerche, approvato dal Consiglio di amministrazione in 
data 9 novembre 2005, con deliberazione n. 162, in particolare il combinato disposto dell’art. 7 
comma 5 e dell’art. 8 comma 4; 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n 0147827data 03/05/2024, il cui avviso è stato pubblicato su 
inPA il 03/05/2024, mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 
8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 141 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 
2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di una unità di personale con profilo professionale 
di Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche “Enrico 
Magenes” sede secondaria di Milano di cui al Bando n. 400.25.IMATI.PNRR; 
 
VISTO il provvedimento del Direttore dell’Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie 
Informatiche “E. Magenes” (IMATI) del CNR con il quale viene nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione indicata in oggetto (prot. 0185552 del 31.05.2024); 
 
CONSIDERATO che la Commissione in data 30 luglio 2024 si è riunita per svolgere la prova orale 
e che stante l’assenza dell’unico candidato ammesso alla prova orale non ha potuto procedere 
all’individuazione del vincitore ai sensi dell’articolo 8 del bando; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere, 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Il bando n. 400.25.IMATI.PNRR viene dichiarato concluso con esito negativo 
 
Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online 
CNR https://selezionionline.cnr.it. 
 

   IL DIRETTORE 
   Dott.ssa Michela Spagnuolo 

                    (firmato digitalmente) 
 
 
 
 


		2024-07-31T10:06:02-0600
	Michela Spagnuolo




